Digitální
měřící
přístroje
a proudové
transformátory
Digitální měřící přístroje DMK:
Je
dn

to
ry
Objednací kód Popis Hmotnost [kg]
Panelové Modulární Panelové Modulární
JEDNOFÁZOVÉ PŘÍSTROJE
DMK 00 DMK 80 Jednofázový digitální voltmetr 0.290 0.237
DMK 00 R1 DMK 80 R1 Jednofázový digitální voltmetr − programovatelný rel. výstup 0.323 0.268
DMK 01 DMK 81 Jednofázový digitální ampérmetr 0.290 0.237
DMK 01 R1 DMK 81 R1 Jednofázový digitální ampérmetr − programovatelný rel. výstup 0.323 0.268
DMK 02 DMK 82 Jednofázový digitální voltmetr nebo ampérmetr 0.290 0.241
DMK 03 DMK 83 Kmitočtoměr 0.290 0.237
DMK 03 R1 DMK 83 R1 Kmitočtoměr − programovatelný rel. výstup 0.323 0.268
DMK 04 DMK 84 Jednofázový cos   metr 0.290 0.241
DMK 04 R1 DMK 84 R1 Jednofázový cos   metr − programovatelný rel. výstup 0.323 0.272
TŘÍFÁZOVÉ PŘÍSTROJE
DMK 10 DMK 70 Třífázový digitální voltmetr 0.297 0.233
DMK 10 R1 DMK 70 R1 Třífázový digitální voltmetr − programovatelný rel. výstup 0.330 0.264
DMK 11 DMK 71 Třífázový digitální ampérmetr 0.292 0.241
DMK 11 R1 DMK 71 R1 Třífázový digitální ampérmetr − programovatelný rel. výstup 0.326 0.272
DMK 15 DMK 75 Třífázový digitální kombinovaný voltmetr, ampérmetr a wattmetr 0.332 0.271
DMK 15 R1 DMK 75 R1
Třífázový digitální kombinovaný voltmetr, ampérmetr a wattmetr
0.350 0.280c/w releový výstup
DMK 16 – Multimetr 0.350 0.280
TŘÍFÁZOVÉ PŘÍSTROJE
DMK 20 DMK 50 47 electrických veličin 0.434 0.398
DMK 21 DMK 51 47 elektrických veličin, elektroměr 0.477 0.420
DMK 22 DMK 52 47 elektrických veličin, elektroměr, RS485 0.477 0.420
DMK 25 – 47 elektrických veličin, napájení 12−24VDC 0.350 –
DMK 26 – 47 elektrických veličin, max. výkon, napájení 12−24VDC 0.350 –
DMK 30 DMK 60 251 elektrických veličin 0.410 0.290
DMK 31 DMK 61 251 elektrických veličin, programovatelný výstup 0.480 0.300
DMK 32 DMK 62
251 elektrických veličin, c/w programovatelný výstup a
0.490 0.320izolované rozhraní RS485
DMK 32 D048 –
251 elektrických veličin, napájení 24−48VDC,
0.485 –c/w programovatelný výstup a RS485
DMK 40 – 251 elektrických veličin, izolované RS232/RS485, data−logger 0.470 –
PŘÍSLUŠENSTVÍ
DMK SW Software pro PC−DMK 22/32/40/52/62 0.246
DMK SW 10 Data−logger software pro DMK 40, zahrnuje DMK SW 0.400
51 C2 PC−DMK 40 propojovací kabel, délka 1.8m 0.090
51 C4 PC−RS232/RS485 převodník, propojovací kabel, délka 1.8m 0.147
51 C5 DMK 40−analogový modem, propojovací kabel, délka 1.8m 0.111
51 C9
RS232/RS485 převodník−analogový modem, kabel pro DMK 40,
0.137délka 1.8m
4 PX1 RS232/RS485 převodník, opto−izolovaný, 220−240VAC 0.600
PA96X48 IP65 čelní ochranný kryt pro DMK0... nebo DMK1... 0.048
31 PA96X96 IP54 čelní ochranný kryt pro DMK2..., DMK3... nebo DMK 40 0.077
DM1T … DM2T … DM3T …
L1
N
L3
L2
CT1
L
D
A
O
CT2
CT3
DMK 2...  208...240VAC
DMK 25 12...24VDC
DMK 26 12...24VDC
VOLTAGEAUX SUPPLY CURRENT
L N I1 I2 I3 CL1 L2 L3 N
CT1
CT3